ĐẠI HỌC HUẾ                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:   51  /TB-ĐHNN

  Thừa Thiên Huế, ngày 8   tháng 4 năm 2016
THÔNG BÁO

Về việc báo cáo tiểu luận tổng quan cho Nghiên cứu sinh khóa năm 2014-2017
Chuyên ngành: Lý luận và PPDH bộ môn tiếng Anh
Thực hiện kế hoạch đào tạo, Phòng Đào tạo thông báo cho các Thành viên Hội đồng và các Nghiên cứu sinh về công tác tổ chức Bảo vệ Tiểu luận tổng quan, cụ thể như sau:

Thời gian bảo vệ chuyên đề : 8h00’ ngày 28  tháng 4  năm 2016

Địa điểm

 : Phòng Hội thảo 1 - Trường Đại học Ngoại ngữ

           Thành phần

 :

 - Thành viên Hội đồng

            - Nghiên cứu sinh khóa 2014-2017

                       - Các NCS của trường, các học viên Cao học có quan tâm

Nhiệm vụ thực hiện:

	Stt
	Thời gian
	Nội dung
	Số lượng
	Đơn vị

phụ trách

	1
	15.04.2016
(lúc 8h00)
	Nghiên cứu sinh nộp bản thảo Tiểu luận tổng quan

	06 bản/ 01 NCS
	Khoa tiếng Anh (cô Thanh Thảo)

	2
	28.04.2016

	Bảo vệ Tiểu luận tổng quan

Lưu ý:
1. Nghiên cứu sinh phải hoàn thành các khoản học phí và kinh phí của khóa học.

2. Yêu cầu Nghiên cứu sinh khóa 2014-2017 nộp Bản báo cáo định kỳ tiến độ tập của Nghiên cứu sinh. (theo mẫu)
	Nơi nhận:

- Các TVHĐ;

- NCS K4
- NCS, HVCH toàn trường

- Lưu VP, phòng ĐT.

	HIỆU TRƯỞNG
                           (đã ký)
                        BẢO KHÂM

 CHƯƠNG TRÌNH THÔNG QUA ĐỀ CƯƠNG LUẬN ÁN TIẾN SĨ
 NGHIÊN CỨU SINH KHÓA 2015 – 2018
CHUYÊN NGÀNH: LÝ LUẬN VÀ PPDH BỘ MÔN TIẾNG ANH
---------------(((--------------

Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8h00’ ngày 30.09.2015

Địa điểm: Phòng Hội thảo 1 - Trường Đại học Ngoại ngữ

Thành phần:    - Thành viên Hội đồng

- Học viên NCS

I. CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

1. Tuyên bố lý do, đọc quyết định thành lập Hội đồng.
(Chủ tịch Hội đồng tuyên bố lý do; Thư ký Hội đồng đọc quyết định thành lập Hội đồng)
2. Hội đồng làm việc.
II.  QUY TRÌNH BUỔI LÀM VIỆC

1.  Học viên trình bày tóm tắt đề cương luận văn.

2. Góp ý của Hội đồng về các nội dung cần bổ sung, chỉnh sửa.

3. Nghỉ giải lao giữa buổi.

4. Kết luận chung của Hội đồng đối với từng đề cương.

5. Bế mạc, triển khai kế hoạch tiếp theo.

III. PHÂN BỐ THỜI GIAN: ( 45’ cho mỗi đề cương)

- Phần trình bày của  03 đề cương .

- Mỗi học viên trình bày đề cương trong thời gian  15 phút.
- Góp ý và kết luận của Hội đồng 30 phút.
- Nghỉ giải lao 05 phút.
- Bế mạc, triển khai kế hoạch tiếp theo.

Ghi chú: Trong trường hợp số học viên đông, buổi xét duyệt không hoàn thành như dự định, chương trình xét duyệt đề cương sẽ kéo dài đến buổi tiếp theo.

---------------------------------------------------------------------------------